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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

DSPIC33FJ32GP102T-E/ML

Pjesa e Numrit DSPIC33FJ32GP102T-E/ML Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 5785 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MCU 16BIT 32KB FLASH 28QFN Anije nga Hong Kong

datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 3V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 28-QFN (6x6)

shpejtësi 16 MIPs seri Automotive, AEC-Q100, dsPIC™ 33F

Madhësia RAM 1K x 16 Lloji i programit të kujtesës FLASH

Madhësia e memorjes së programit 32KB (11K x 24) periferikësh Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT

Paketa / Rasti 28-VQFN Exposed Pad Pako Tape & Reel (TR)

Lloji Oshilator Internal Temperatura e punës -40°C ~ 125°C (TA)

Numri i I / O 21 Lloji i montimit Surface Mount

Madhësia EEPROM - Konvertuesit e të Dhënave A/D 8x10b

Madhësia Core 16-Bit Procesor Core dsPIC

Lidhshmëria I²C, IrDA, LINbus, SPI, UART/USART Numri i produktit bazë DSPIC33FJ32GP102

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Specifikimet të DSPIC33FJ32GP102T-E/ML

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk
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https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
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